

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-06-11	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "PRO SALUTE"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat BĘDZIŃSKI
Gmina BĘDZIN	Ulica SĄCZEWSKIEGO	Nr domu 27	Nr lokalu
Miejscowość BĘDZIN	Kod pocztowy 42-500	Poczta BĘDZIN	Nr telefonu 32 267 32 85
Nr faksu	E-mail kontakt@prosalute.info	Strona www www.prosalute.info	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2001-05-11	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2023-11-24	
5. Numer REGON	27053603300000	6. Numer KRS	0000011094
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Andrzej Jankowski	Prezes Zarządu	TAK
	Grażyna Smalec	Skarbnik	TAK
	Bartosz Jankowski	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Anna Wieczorek	Przewodnicząca	TAK
	Lidia Musiał	Wiceprzewodnicząca Rady Fundacji	TAK
	Dorota Wieczorek - Piętał	Członek Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Cele Fundacji: 1. Wspieranie działalności Szpitala Miejskiego w Będzinie zmierzające do unowocześnienia, rozbudowy i poprawy jego wyposażenia 2. Wspomaganie w miarę posiadanych środków innych placówek Ochrony Zdrowia . 3. Popieranie naukowo dydaktycznej działalności Koła Polskiego Towarzystwa Lekarskiego w Będzinie przez pomoc w organizacji biblioteki lekarskiej , sympozjów naukowych , fundowanie stypendiów szkoleniowych , finansowanie wyjazdów na kongresy, szkolenia, działalność wydawniczą. 4. Popieranie idei powstania i sponsorowania hospicjum . 5. Stymulowanie i wspieranie inicjatyw proekologicznych . 6. Propagowanie w społeczeństwie zasad profilaktyki nowotworów oraz organizowanie kursów, sympozjów i konferencji naukowych w zakresie problematyki onkologicznej. 7. Organizowanie koncertów, happeningów, zbiórek publicznych i aukcji dzieł sztuki celem uzyskania środków na realizację celów statutowych.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Fundacja jest organizacją pozarządową, prowadzącą działalność pożytku publicznego w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Do realizacji celów określonych w & 8 Statutu, Fundacja prowadzi nieodpłatną lub odpłatną działalność pożytku publicznego, która mieści się w sferze zadań publicznych określonych w art.4 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie obejmującą :

- Nieodpłatną działalność pożytku publicznego
 - a) w ramach ochrony zdrowia i promocji zdrowia:
 - praktyka lekarska specjalistyczna - kod PKD 86.22.Z
 - działalność pielęgniarek i położnych - kod PKD 86.90.C
 - działalność fizjoterapeutyczna - kod PKD 86.90.A
 - pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej nie sklasyfikowana opieka psychologa, psychoterapeuty, kapelana, - kod PKD 86.90.E
 - wypożyczenie i dzierżawa artykułów użytku osobistego i domowego (wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego) - kod 77.29.Z
 - b) w ramach pomocy społecznej:
 - pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych - kod 88.10.Z
 - c) w ramach działalności charytatywnej :
 - pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania gdzie indziej nie sklasyfikowana, pomoc dla chorych i ich rodzin, pomoc rzeczowa, finansowa inna - kod PKD 88.99.Z
 - d) promocja i organizacja wolontariatu na rzecz rozwoju idei opieki hospicyjnej - kod PKD 94.99.Z
 - e) działalność pozostałych organizacji członkowskich gdzie indziej nie sklasyfikowanych - kod PKD 94.99.Z
2. Fundacja realizuje swoje cele przez gromadzenie środków finansowych i materialnych od osób fizycznych i prawnych:
- przyjmowanie subwencji, darowizn, zapisów, spadków, rozprowadzenie cegiełek, sprzedaży nabytych a zbędnych dla celów Fundacji dóbr materialnych, zbiorów publicznych i innych źródeł.
 - prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług, handlu.
 - a) sprzedaż detaliczna wyrobów farmaceutycznych prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach - kod PKD 47.73.Z
 - b) sprzedaż detaliczna wyrobów medycznych włączając ortopedyczne, prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach - kod PKD 47.74.Z
 - c) sprzedaż detaliczna kosmetyków i artykułów toaletowych, prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach - kod PKD 47.75.Z
 - d) sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub internet - kod PKD 47.91.Z

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Głównym zadaniem Fundacji w 2025 r. była realizacja punktu 4 celów statutowych związana z prowadzeniem Hospicjum Onkologicznego.

Hospicjum Onkologiczne działa w ramach Zakładu Opieki Zdrowotnej jako Zespół Opieki Domowej oraz Poradnia Opieki Paliatywnej.

Udziela specjalistycznej pomocy medycznej osobom z problemami zdrowotnymi w zaawansowanym okresie chorób nowotworowych.

Zakres świadczonych usług obejmuje opiekę i leczenie chorych przebywających w domu, porady ambulatoryjne i leczenie obrzęków limfatycznych, a także wsparcie udzielane pacjentowi oraz członkom jego najbliższej rodziny i opiekunom w rozwiązywaniu problemów wynikających ze stanu zdrowia.

W okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. objęto opieką Hospicjum Onkologicznego 392 pacjentów, w tym w ramach opieki domowej 378 chorych oraz 14 nowo zarejestrowanych pacjentów w Poradni Medycyny Paliatywnej. Stan chorych objętych opieką domową na dzień 31.12.2025 r. wynosił 144 osób.

ZOZ „Pro Salute” prowadzi wypożyczalnię sprzętu pomocniczego, z której korzystają osoby objęte opieką Hospicjum Onkologicznego i Poradni Medycyny Paliatywnej.

W ramach Ogólnopolskiej Kampanii „Hospicjum to też Życie” Fundacja zorganizowała dn. 04.04.2025 r. w Będzinie „Happening Żonkilowy”, któremu towarzyszyła muzyka i występy artystyczne różnych zespołów. Kolejne happenings połączone z występami artystycznymi odbyły się w Wojkowicach, Czeladzi, Sławkowie oraz gminie Bobrowniki. Stałymi elementami kampanii są zbiórki publiczne na ulicach i kwesty przy kościołach. Zebrane pieniądze zostały przeznaczone na zakup koncentratorów tlenu i jednorazowego sprzętu medycznego.

Dnia 05.10.2025r. w Teatrze Dzieci Zagłębia im. Jana Dormana odbył się koncert charytatywny z okazji Światowego Dnia Hospicjum i Opieki Paliatywnej „Głosy dla Hospicjum”, połączony z Jubileuszem 30-lecia Hospicjum Onkologicznego Fundacji „Pro Salute”, na którym wystąpiła aktorka Lena Piękniewska – Bem z zespołem. Koncert był muzycznym hołdem dla Edith Piaf z okazji 110 rocznicy urodzin artystki. W koncercie brali udział przedstawiciele władz samorządowych, dyrektorzy i nauczyciele szkół.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☒ kilka gmin	☐ kilka województw
	☒ powiat	☐ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	190	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	nie było innych odbiorców
---	---------------------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	W ramach Hospicjum Domowego opiekę sprawowano w domach chorego. Pod jednoczesną opieką zawsze było ponad 140 chorych. W okresie od 01.01.2026 do 31.12.2026r objęto opieką ogółem 392 pacjentów, w tym w ramach opieki domowej 378 oraz 14 nowo zarejestrowanych pacjentów w Poradni Medycyny Paliatywnej. W ramach opieki domowej odwiedzano regularnie chorych (lekarze min. 2 razy w miesiącu, pielęgniarki min. 2 razy w tygodniu), w ramach potrzeby odbywały się wizyty psychologa, rehabilitanta, pracownika socjalnego.	86.90.E	47 976,67 zł
2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	W roku 2025 poza opieką hospicyjną Fundacja prowadziła dla kobiet po mastektomii piersi leczenie obrzęków limfatycznych. Polegało to na wykonywaniu zabiegów rehabilitacyjnych przy użyciu aparatu BOA MAX 2 współpracującego z 24 komorami i 12 komorowymi mankietami uciskowymi tj. sekwencyjne masaże uciskowe. Masaże te służą do polepszenia jakości krążenia żylnego i limfatycznego. Terapia prowadzona była przez wykwalifikowanych specjalistów w leczeniu obrzęków i przewlekłej niewydolności limfatycznej.	88.10.Z	0,00 zł
3	promocja i organizacja wolontariatu	Fundacja "Pro Salute " posiada Centrum Wolontariatu, które włącza się do Ogólnopolskiej Kampanii "Hospicjum to też życie", której celem jest przybliżenie problemów walki z chorobami nowotworowymi, a której sukces wymaga mobilizacji społecznej . Organizujemy koncerty "Głosy dla hospicjum", którego celem jest zbieranie funduszy przeznaczonych na zaspokojenie potrzeb pacjentów w okresie zaawansowanej choroby nowotworowej. Szczególnie satysfakcjonująca jest współpraca z młodzieżą szkolną, która przy życzliwości pedagogów i dyrekcji, uczestniczy akcjach wolontariatu. Wiosenne happeningi żonkilowe są już tradycją w Będzinie. Towarzyszy im muzyka i występy artystyczne oraz zbiórki publiczne przeprowadzane przez wolontariuszy na ulicach i kwesty pod kościołami. Każdy darczyńca za wrzucony datek otrzymywał od wolontariusza kwiat żonkila. Zebrane pieniądze przeznaczone zostały na zakup koncentratora tlenu, 2 szt aparatów BOA, sprzętu medycznego jednorazowego użytku.	94.90.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	47.74.Z	Fundacja prowadzi działalność gospodarczą. W ramach działalności prowadzi Sklep Zaopatrzenia Medycznego z działami sprzętu medycznego: wózki inwalidzkie, balkoniki, chodziki, kule, materace przeciwoleżynowe, taborety kąpielowe, termometry elektroniczne, ciśnieniomierze. Dodatkowo sklep oferuje wybór ziół: (pokrzywy, rumianku, czarnuszki, siemienia lnianego, ostropest plamisty), suplementów diety wspomagających naturalne metody leczenia, a także produkty drogerijno - kosmetyczne, w których szczególnie uwzględniona jest oferta dla pielęgnacji niemowląt.
2	47.73.Z	Sklep realizuje wnioski na zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne tj. ortezy, stabilizatory stawu kolanowego, pasy lędźwiowo - krzyżowe, gorsety stabilizujące lędźwiowo - krzyżowe, podpórki rehabilitacyjne, kołnierze ortopedyczne sztywne, pasy brzuszne, pasy pachwinowe, poduszki przeciwoleżynowe pneumatyczne i środki pomocnicze tj. pieluchomajtki, cewniki, worki do zbiórki moczu, majtki chłonne, pieluchy anatomiczne, podkłady higieniczne oraz realizuje sprzedaż detaliczną wyrobów farmaceutycznych.
3	47.75.Z	Sklep prowadzi sprzedaż detaliczną kosmetyków: odżywki, szampony do włosów, kremy do twarzy, kremy do rąk, żele pod oczy, wazeliny, maseczki do twarzy, żele do higieny intymnej, olejki zapachowe, i artykułów toaletowych: gąbki do mycia, szczoteczki do zębów, nożyczki, pilniczki, ciężki, sól do stóp, podpaski dla niemowląt, wkładki higieniczne, ręczniki papierowe, myjki do ciała, chusteczki jednorazowe, maseczki. Posiada też środki do pielęgnacji ciała, kosmetyki hipoalergiczne, artykuły higieniczne i produkty przeznaczone do pielęgnacji osób przewlekle chorych.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	6 637 018,97 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	5 416 246,15 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	982 037,81 zł
d) przychody finansowe	8 188,09 zł
e) pozostałe przychody	230 546,92 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		58 077,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		5 402 259,15 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	5 402 259,15 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		1 166 812,39 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	26 260,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	101 510,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	57 004,58 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	982 037,81 zł
2.4. Z innych źródeł		9 869,73 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		58 077,70 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	W roku sprawozdawczym fundacja przeznaczyła z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na zakup dwóch laptopów dla lekarza i rehabilitanta pracujących w Hospicjum. Celem działania było umożliwienie i usprawnienie prowadzenia elektronicznej dokumentacji, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz standardami opieki zdrowotnej. Zakupiony sprzęt został przekazany nieodpłatnie do użytkowania przez personel medyczny, co bezpośrednio przyczynia się do zwiększenia efektywności pracy oraz podniesienia jakości opieki domowej nad pacjentami.	6 061,44 zł
2	Częściowe sfinansowanie instalacji gazowej w pomieszczeniach ZOZ "Pro Salute" w Poradni Medycyny Paliatywnej w celu poprawy warunków obsługi pacjentów i rodzin zgłaszających chorych do Hospicjum Domowego (zapewnienie odpowiedniego ogrzewania pomieszczeń - zapobieganie i zwalczanie wilgoci, zapewnienie właściwych warunków medycznych i sanitarnych, obniżenie kosztów utrzymania placówki.	41 915,23 zł
3	W 2025 r zwiększono wydatki na działania promocyjno informacyjne związane z pozyskiwaniem środków z tytułu 1,5% podatku dochodowego na rzecz Hospicjum. Środki finansowe zostały przeznaczone na kampanie reklamową : plakaty reklamowe, banery wiszące na terenie miasta, ulotki rozprowadzane przez Poczte Polską.	10 101,03 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	6 691 430,25 zł	58 077,70 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	4 644 444,40 zł	58 077,70 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	997 190,70 zł	
d) koszty finansowe	8 571,20 zł	
e) koszty administracyjne	1 036 794,35 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	4 429,60 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	10 101,03 zł	10 101,03 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	771 801,75 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	-225 388,95 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	4 644 444,40 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		21 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		19,75 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		11 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		154 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	16 osób
	b) inne osoby	138 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		30 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	16 osób
	b) inne osoby	14 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		28 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	16 osób
	b) inne osoby	12 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		3 250 276,11 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	2 669 306,09 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	2 236 200,09 zł
	- nagrody	6 678,00 zł
	- premie	335 800,00 zł
	- inne świadczenia	90 628,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	580 970,02 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		2 523 894,21 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	2 523 894,21 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		726 381,90 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		24 284,27 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		6 827,71 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	28 996,23 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	26 047,33 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	Członkowie Zarządu nie otrzymują wynagrodzenia za pełnione funkcje, natomiast otrzymują wynagrodzenie z tytułu umów o pracę i umowy cywilnoprawnej związanej z wykonywaniem obowiązków: Główna Księgowa, Dyrektor ZOZ-u, Fizjoterapeuta. Podane wynagrodzenia są w wysokości brutto z ZUS-em.

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia	realizacja opieki paliatywnej	Narodowy Fundusz Zdrowia	5 402 259,15 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Grażyna Smalec Andrzej Jankowski Bartosz Jankowski		Data wypełnienia sprawozdania 2026-06-11	